РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2024 г.
	№
	07

д. Вахново
	О приведении ежемесячного денежного содержания муниципальных служащих администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области к уровню минимального размера оплаты труда

В соответствии со ст. 133 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» администрация Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области п о с т а н о в л я е т:
1. Привести ежемесячное денежное содержание муниципальных служащих к уровню минимального размера оплаты труда, с 01 января 2024 г.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вахновского
сельского поселения

С.И. Домаев